Vlada je jednoglasno donijela Odluku o raspodjeli sredstava za finansiranje političkih 

stranaka i klubova poslanika političkih stranaka zastupljenih u Skupštini Zeničko-dobojskog 
kantona za mjesec AVGUST 2014. godine 

Član 1. 
(Predmet Odluke) 

Ovom Odlukom odobrava se isplata sredstava u iznosu od 32.833,33 KM (slovima: 
tridesetdvijehiljadeosamstotinatridesettri/33 konvertibilnih maraka) za političke stranke i klubove 
poslanika političkih stranaka zastupljene u Skupštini Zeničko-dobojskog kantona, za mjesec avgust 
2014. godine. 

Član 2. 
(Raspored sredstava) 

Sredstva iz člana 1. Ove Odluke raspoređuju se na način da se:

[...]

obrazovanje, nauku, kulturu i sport, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, 
ekonomski kod 614200 – Tekući transferi pojedincima, subanalitika MAD 205, pozicija „Tekući 
transfer za nabavku udžbenika“, Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2014. godinu u iznosu od 
118.200,00 KM (slovima: stotinuosamnaesthiljadadvijestotine konvertibilnih maraka), koji čini 
sastavni dio ovog zaključka. 

Za realizaciju ovog zaključka zadužuju se Ministarstvo za obrazovanje, nauku, kulturu i sport i 
Ministarstvo finansija, svako u okviru svoje nadležnosti. 

Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

[...]

Vlada je jednoglasno donijela Odluku o odobravanju sredstava za obilježavanje „Dječije 
nedjelje“ u Zeničko-dobojskom kantonu za 2014. godinu 

Član 1. 
(Predmet) 

Povodom obilježavanja „Dječije nedjelje“ u Zeničko-dobojskom kantonu za 2014. godinu, 
odobravaju se sredstva u ukupnom iznosu od 75.000,00 KM (slovima: sedamdesetipethiljada 
konvertibilnih maraka), kao pomoć lokalnim samoupravama, ustanovama socijalne i dječije zaštite, 
udruženjima i fondacijama sa područja Zeničko-dobojskog kantona koji su aplicirali na Javni poziv 
za finansiranje i sufinansiranje projekata povodom obilježavanja „Dječije nedjelje“.

[...]

Obrazloženje za ovu tačku dnevnog reda dao je ministar Ministarstva za rad, socijalnu 
politiku i izbjeglice. 

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobravaju sredstva Udruženju gluhih i 

nagluhih „UGN“ Zeničko-dobojskog kantona u iznosu od 1.500,00 KM (slovima: hiljadupetstotina 
konvertibilnih maraka), s ciljem provođenja programskih aktivnosti Udruženja gluhih i nagluhih 
Zeničko-dobojskog kantona u 2014. godini. 

(1) Sredstva iz tačke I. ovog zaključka isplatiće se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 
2014. godinu («Službene novine Zeničko-dobojskog kantona”, broj: